exclusivement imputables, dans le cadre ou à l’occasion de l’exécution du présent 
contrat. 

Les Parties renoncent réciproquement à recourir à l’encontre d’une autre Partie et de 
ses assureurs pour tout dommage matériel et immatériel consécutif atteignant leurs 
biens propres ou dont ils ont la garde, au-delà d’un montant de cent cinquante mille 
(150.000) euros par sinistre et par an. 

Il est expressément convenu, le cas de malveillance exceptée, que chaque 
cocontractant et ses assureurs renoncent à tout recours à l'encontre de l'autre ainsi 
que des assureurs de ce dernier pour tout dommage et/ou préjudice indirect et/ou

[...]

14 ASPECTS FINANCIERS 

La présente Convention est consentie au Preneur et acceptée par lui dans les 
conditions financières suivantes : 

14.1 Redevance versée au Bailleur 

La présente convention est acceptée moyennant une redevance annuelle de 2 969,08 
euros (deux mille neuf cent soixante-neuf euro et huit centimes) euros nets, toutes 
charges incluses, qui prendra effet à compter du 01/01/2026. 
De convention expresse entre les parties la redevance sera augmentée annuellement 
de 2% (deux). Cette révision interviendra de plein droit chaque année à la date

[...]

Les états porteront les références suivantes : GRISY SUISNES_ FRA07700089 

14.2 Rémunération de l’Exploitant 

14.2.1 Rémunération annuelle 

La signature de la Convention donnera lieu versement par le Preneur à l’Exploitant 
d’une rémunération annuelle de 3 525€ 77 Hors Taxes (Trois mille cinq cent vingt-cinq 
euros et soixante-dix-sept centimes) majorée de la TVA au taux légal en vigueur 
charges incluses qui prendra effet à compter du 01/01/2026. 
De convention expresse entre les parties la redevance sera augmentée annuellement 
de 2% (deux). Cette révision interviendra de plein droit chaque année à la date

[...]

jours ouvrées ou fixée les week-ends et jours fériés, seront facturées au tarif de 
cent-soixante-dix euros HT (170 euros hors taxe) pour un forfait de deux (2) 

heures sur site. 

• La vidange de la cuve d’eau potable puis son nettoyage seront facturés au tarif 
forfaitaire de Mille deux cent vingt Euros HT (1220 euros hors taxe) dans le cas 
où la vidange serait rendue nécessaire directement et exclusivement par le fait 
du Preneur 

Toute intervention sera comptabilisée pour un forfait minimum de deux (2) heures de 
facturation. 
Au-delà, et pour chaque nouvelle tranche de 2 heures, un nouveau forfait de